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Link do produktu: https://computerlab.pl/chlodzenie-wodne-be-quiet-silent-loop-2-360mm-dla-
intel-1700-1200-2066-1150-1151-1155-2011-0oraz-amd-p-258702.html

Chtodzenie wodne be quiet! SILENT LOOP 2

360mm dla Intel

(1700,1200,2066,1150,1151,1155,2011) oraz
AMD (AM5,AM4,sTRX4,TR4(optional-

mounting-kit (BZ00

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Modulacja szerokosci impulsu (PWM) wsparcie
Ztacze wentylatora

Obstugiwane gniazda procesora

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x wys.)
Interfejs sterownika LED
Technologia tozysk

Certyfikat srodowiskowy (zréwnowazonego
rozwoju)

Produkty na skrzynie wysytkowg (wewnetrzng)
Waga brutto skrzyni wysytkowej (wewnetrznej)
Zgodnos¢ z zasadami zrGwnowazonego rozwoju
Gtebokos¢ chtodnicy

Szerokos$¢ chtodnicy

Wysokos$¢ chtodnicy

Pobér mocy wentylatora

Poziom hatasu wentylatora (max)

Natezenie wentylatora

Sredni czas wytrzymatoéci wentylatoréw (MTTF)

Ostrzezenia

761,62 zt

619,20 zt

Zapytaj o dostepnos¢- ostatnie sztuki
CHLBEQZEWO0013

BWO012

4260052188347

BE QUIET!

Tak

4-pin

LGA 2011-v3 (Socket R),Gniazdo AM3,LGA
1151 (Socket H4),LGA 1150 (Socket
H3),LGA 1155 (Socket H2),Socket
AM3+,Socket AM4,LGA 1200 (Socket
H5),LGA 2066

120 x 120 x 25 mm
3-pin
Fluid Dynamic Bearing (FDB)

CE,RoHS

4 szt.

11 kg
Tak

2,7 cm
12 cm
39,4 cm
1,92 w
39,8 dB
12V
300000 h

Produkt nie moze by¢ wyrzucany do
zwyktego sSmietnika; utylizuj zgodnie z
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Kontroler RGB w zestawie

Prad wentylatora

Tworzywo chtodnicy

Tworzywo ptyta podstawy
Ztacze pompy

Predko$¢ motora pompy
Natezenie pompy

Pasta termoprzewodzaca

Waga wraz z opakowaniem
llos¢

Wbudowany wentylator

Liczba wentylatoréw

Model

Radiator

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Przeznaczenie

Wysokos$¢ opakowania

Rodzaj opakowania

Podrecznik uzytkownika
Srednica czaszy wentylatora
Maksymalna predkos¢ wentylatora
Dtugos¢ kartonu do wysyiki
Szerokos¢ kartonu dostawczego
Wysokos$¢ kartonu dostawczego
Przewody

Dtugos¢ tuby

Poziom hatasu wentylatora (min)

Zestaw do montazu

lokalnymi regulacjami dotyczacymi
odpadoéw elektronicznych.,Nie zginaj i nie
uszkadzaj przewodéw chtodzacych; ryzyko
wycieku i korozji.,Unikaj kontaktu z ciecza
chtodzaca; moze powodo

Tak

0,37 A
Aluminium
Miedz
3-pin
2800 RPM
9-12V
Tak

2,34 kg

1

Tak

3 wentylatory
Wewnetrzne
Tak
Czarny

52 mm
120 mm
394 mm
1,33 kg
448 mm
205 mm
Procesor
137 mm
Pudetko
Tak

12 cm
2200 RPM
46,7 cm
29,2 cm
44 cm
Kabel Y modulatora szerokosci impulséw
40 cm
17,7 dB

Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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